REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI'", KORCE

FATURE PER ARKETIM

(Tarifé regjistrimi)

Daté / 2020

Me ané té késaj fature, kérkojmé gé banka juaj t€ pranojé nga aplikanti yné,
arkétimet e t& ardhurave pér llogari té institucionit toné, me emértimet, kodet dhe
shumat, si mé& poshté:

1. | Drejtuas
2. | Emri i institucionit pérfitues Universiteti “Fan S. Noli”, Korgé
3. | Kodi i institucionit 1011046
4. | Kodi i Deggs s€ Thesarit ku vepron | 15-15
5. | Emri i paguesit
6. | Numri i identifikimit t€ paguesit
7. | Lloji i aplikimit Program i dyt& studimi
Nr. | Emértimi i shérbimit | Kodi i llogarisé Shuma g€ arké&tohet
pér aplikim ekonomike (leke)
1. | Tarif€ regjistrimi 7110103 3000
TOTALI
UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” Aplikanti
Pérfaqésuesi
VIOLEYA YERE

s



